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  ⏵	 Kunden (Debitoren) der Blum Music4You KG (Auszug)

Kundennummer 24001�

Name 1 Ikabo GmbH Ansprechp. Herr Fritz Baum

Name 2 Verwaltung Elbe-Hallen E-Mail 1 info@ikabo-wvb.de

Straße Karl-Peters-Straße 7 E-Mail 2 F-Baum@ikabo-wvb.de

PLZ, Ort 22455 Hamburg Telefon 040 111222333

Kundennummer 24002�

Name 1 Elke Jung Ansprechp. Frau Elke Jung

Name 2 AC/BC Coverband E-Mail 1 info@ac_bc-dresden-wvb.de

Straße Rosa-Luxemburg-Straße 2 E-Mail 2

PLZ, Ort 01099 Dresden Telefon 0351 8807611

Kundennummer 24003�

Name 1 Josef Huber KG Ansprechp. Herr Josef Huber

Name 2 E-Mail 1 josef.huber@huber-wvb.de

Straße Berliner Straße 2 E-Mail 2

PLZ, Ort 80805 München Telefon 089 3362099

Kundennummer 24082�

Name 1 Event 3000 GmbH Ansprechp. Frau Elina Bergk

Name 2 E-Mail 1 info@event3000-wvb.de

Straße Adolf-Grimme-Allee 70 E-Mail 2

PLZ, Ort 50829 Köln Telefon 0221 973465-0

Kundennummer 24097�

Name 1 Karl Habben GmbH Ansprechp. Frau Sabine Thalmann

Name 2 Musikeinzelhandel E-Mail 1 info@habben-wvd.de

Straße Felsweg 13 E-Mail 2

PLZ, Ort 26123 Oldenburg Telefon 0441 221111-0
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  ⏵	 Lieferanten (Kreditoren) der Blum Music4You KG (Auszug)

Lieferantennummer 44001

Name 1 2020 Sound AG Ansprechp. Herr Malte Schmidt

Name 2 Großhandel CDs, DVDs E-Mail 1 info@soundag-wvb.com

Straße Weserdeich 2 E-Mail 2 m.schmidt@soundag-wvb.com

PLZ, Ort 28777 Bremen Telefon 0421 22233-0

Lieferantennummer 44002

Name 1 F & S GmbH Ansprechp. Frau Antje Geber

Name 2 Instrumentenhandel E-Mail 1 Antje.Geber@f-und-s-wvb.de

Straße Südweg 8 E-Mail 2 info@f-und-s-wvb.de

PLZ, Ort 91060 Erlangen Telefon 09131 343434

Lieferantennummer 44003

Name 1 Elektro-Jakowski e. K. Ansprechp. Herr Karl Flau

Name 2 E-Mail 1 Info@jakowski-wvb.de

Straße John-Lennon-Straße 4 E-Mail 2 flau@jakowski-wvb.de

PLZ, Ort 26135 Oldenburg Telefon 0441 507734

Lieferantennummer 44004

Name 1 Mühlenbach OHG Ansprechp. Frau Anke Roth

Name 2 Bürobedarf E-Mail 1 service@muehlenbach-wvb.de

Straße Blinke 39a E-Mail 2 a.roth@muehlenbach-wvb.de

PLZ, Ort 26789 Leer Telefon 0491 663731-0

Lieferantennummer 44005

Name 1 Gerd Euting GmbH Ansprechp. Frau Sabine Geber

Name 2 Holzhandel E-Mail 1 info@euting-wvb.de

Straße Forstweg 3 E-Mail 2 sg@euting-wvb.de

PLZ, Ort 12279 Berlin Telefon 030 7114532

Lieferantennummer 44006

Name 1 Jann Bruns e. K. Ansprechp. Herr Jann Bruns

Name 2 Spezialhölzer E-Mail 1 info@jann-bruns-wvb.de

Straße Westerstraße 44 E-Mail 2 bruns@jann-bruns-wvb.de

PLZ, Ort 38104 Braunschweig Telefon 0531 985537-0

Fortsetzung Tabelle siehe nächste Seite
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Lieferantennummer 44007

Name 1 Fan & Fun Shop UG Ansprechp. Herr Christian Schattke

Name 2 Fanartikel E-Mail 1 info@fan-and-fun-shop-wvb.de

Straße Wrangelstraße 98 E-Mail 2 cs@fan-and-fun-shop-wvb.de

PLZ, Ort 10997 Berlin Telefon 030 65096844

Lieferantennummer 44008

Name 1 Schadow GmbH Ansprechp. Frau Marianne Genske

Name 2 Eventbedarf E-Mail 1 genske@schadow_wvb.de

Straße Zabelweg 9 E-Mail 2 info@schadow_wvb.de

PLZ, Ort 90751 Fürth Telefon 0911 8835107

Lieferantennummer 44009

Name 1 Tonmeister GmbH Ansprechp. Herr Eberhard Meister

Name 2 E-Mail 1 info@tonmeister-wvb.de

Straße Lambertiweg 34 E-Mail 2 meister@tonmeister-wvb.de

PLZ, Ort 48151 Münster Telefon 0251 2150

Lieferantennummer 44010

Name 1 Kaiserkino GmbH Ansprechp. Frau Sabine Jung

Name 2 Großhandel E-Mail 1 jung@kaiserkino-wvb.de

Straße Mühlhäuser Str. 12 E-Mail 2 info@kaiserkino-wvb.de

PLZ, Ort 99867 Gotha Telefon 0362 394790-0

Lieferantennummer 44011

Name 1 Freizeit Müller & Co. KG Ansprechp. Frau Magdalene Peter

Name 2 Großhandel E-Mail 1 peter@freizeit-mueller-wvb.de

Straße Winterallee 3 E-Mail 2 info@freizeit-mueller-wvb.de

PLZ, Ort 40474 Düsseldorf Telefon 02102 44719-0

Lieferantennummer 44012

Name 1 HARKAN GmbH Ansprechp. Herr Süleyman Gülec

Name 2 E-Mail 1 info@harkan-gmbh-wvd.de

Straße Im Industriegebiet 11 E-Mail 2 guelec@harkan-gmbh-wvd.de

PLZ, Ort 72336 Balingen Telefon 07433 491221-0


